2b.Met een parkeervergunning voor Centrum-2b mag u parkeren in Centrum-2. Een parkeervergunning 
voor bewoners kost € 326,65 per 6 maanden. 

KADASTRAAL/ SPLITSINGSAKTE 

Kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie I, complexaanduiding 8352 A, appartementsindex 3, 
uitmakende het eenhonderdéénenvijftig/éénhonderste (151/1.000) onverdeeld aandeel in de 
gemeenschap. 

EIGENDOMSSITUATIE 
Dit appartement is gelegen op eigen grond. Er is dus geen sprake van erfpacht! 

VERENIGING VAN EIGENAREN 
De VVE genaamd: " B.O.R., Vereniging van Eigenaars Bloemgracht 61. De servicekosten bedragen € 257.